
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про затвердження Змін до уніфікованої форми акта, складеного за 
результатами проведення планового (позапланового) заходу державного 
нагляду (контролю) за додержанням ліцензіатом вимог законодавства у 
сфері провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, 
небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, 
міжнародних перевезень пасажирів та вантажів автомобільним 
транспортом

Відповідно до частини другої статті 5 Закону України «Про основні засади 
державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», Ліцензійних 
умов провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, 
небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, 
міжнародних перевезень пасажирів та вантажів автомобільним транспортом, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 02 грудня 2015 року 
№ 1001, абзаців двісті дванадцятого, двісті вісімнадцятого підпункту 20, 
підпункту 91 пункту 4 Положення про Міністерство розвитку громад та 
територій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
17 грудня 2022 року № 1400), Положення про Державну службу України з 
безпеки на транспорті, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 11 лютого 2015 року № 103, Методики розроблення уніфікованих форм актів, 
що складаються за результатами проведення планових (позапланових) заходів 
державного нагляду (контролю), затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 травня 2018 року № 342, та з метою приведення нормативно-
правових актів у відповідність до законодавства 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до уніфікованої форми акта, складеного за 
результатами проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду 
(контролю) за додержанням ліцензіатом вимог законодавства у сфері 



2

провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних 
перевезень пасажирів та вантажів автомобільним транспортом, затвердженої 
наказом Міністерства інфраструктури України від 11 січня 2020 року № 6, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 24 січня 2020 року 
за № 72/34355, що додаються.

2. Відділу технічного регулювання на транспорті забезпечити подання цього 
наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування, крім 
підпунктів 1–3 пункту 1 цих Змін, які набирають чинності з дня набрання 
чинності пунктами 5, 6 Змін до Ліцензійних умов провадження господарської 
діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних 
відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та 
вантажів автомобільним транспортом, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 18 червня 2024 року № 712.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Костянтина Ковальчука. 

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр      Олексій КУЛЕБА 


